
 
 

ZARZĄDZENIE NR 550/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2022 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022, poz. 559,583,1005,1079), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079,1692,1725,1747,1768) 
uchwały Nr XLVI/266/2021 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2022-2025 oraz uchwały Nr XLVI/267/2021 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 rok  
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2022 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4774



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

85230 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

85295 0,00 57 504,00

0,00 0,00

0,00 57 504,00

razem: -7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

3

2030

2010

0,00

0,00

88 413,00

728 773,00

728 773,00

35 533 706,51

0,00

Ogółem: 51 008 376,38 51 058 880,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 1 282 374,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 367 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 413,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 418 174,00

0,00

88 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

95 413,00

671 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

671 269,00

bieżące 35 483 202,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 15 525 173,87 15 525 173,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 1 282 374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4774



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

3 885 000,00 3 860 000,00 3 852 000,00 3 151 500,00 700 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885 000,00 3 860 000,00 3 852 000,00 3 151 500,00 700 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

15 467 087,00 15 403 087,00 14 896 567,00 11 741 315,00 3 155 252,00 0,00 506 520,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 467 087,00 15 403 087,00 14 896 567,00 11 741 315,00 3 155 252,00 0,00 506 520,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 749,00 2 744 749,00 1 093 404,00 567 198,00 526 206,00 8 000,00 1 643 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 896,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 105 400,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 253,00 2 795 253,00 1 094 531,00 567 198,00 527 333,00 8 000,00 1 692 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 413,00 148 413,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 144 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 413,00 141 413,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 137 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 901,00 1 013 901,00 13 786,00 10 938,00 2 848,00 8 000,00 992 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 896,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 105 400,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 405,00 1 071 405,00 14 913,00 10 938,00 3 975,00 8 000,00 1 048 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 483 646,24 35 792 007,51 27 164 725,51 16 277 189,80 10 887 535,71 143 000,00 8 467 605,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 0,00

-61 246,00 -61 246,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 750,00 111 750,00 7 477,00 0,00 7 477,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 534 150,24 35 842 511,51 27 165 852,51 16 277 189,80 10 888 662,71 143 000,00 8 516 982,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 282 374,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Pomoc w zakresie
dożywiania

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

801

80146

85230

85295

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 282 374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4774



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

85230 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

85295 0,00 57 504,00

0,00 0,00

0,00 57 504,00

razem: -7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 57 504,00

0,00 0,00

3

2030

2010

0,00

0,00

88 413,00

728 773,00

728 773,00

35 309 317,51

0,00

Ogółem: 50 783 987,38 50 834 491,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 1 282 374,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 328 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 413,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022r. - Gmina Łęczycs

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 378 674,00

0,00

88 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

95 413,00

671 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

671 269,00

bieżące 35 258 813,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 15 525 173,87 15 525 173,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 282 374,00 1 282 374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4774



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

3 885 000,00 3 860 000,00 3 852 000,00 3 151 500,00 700 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885 000,00 3 860 000,00 3 852 000,00 3 151 500,00 700 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 149 554,33 12 457 915,60 11 860 306,60 3 589 776,80 8 270 529,80 143 000,00 437 932,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 149 554,33 12 457 915,60 11 860 306,60 3 589 776,80 8 270 529,80 143 000,00 437 932,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 282 374,00

0,00

0,00

1 282 374,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

4300

4610

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4774



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 948 619,90 1 948 619,90 1 874 079,90 1 657 480,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 619,90 1 948 619,90 1 874 079,90 1 657 480,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 283,00 7 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 619,90 1 948 619,90 1 874 079,90 1 657 480,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 619,90 1 948 619,90 1 874 079,90 1 657 480,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80146

4300

4700

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4774



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 732 699,00 2 732 699,00 1 092 354,00 567 198,00 525 156,00 0,00 1 640 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 896,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 105 400,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 203,00 2 783 203,00 1 093 481,00 567 198,00 526 283,00 0,00 1 689 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 413,00 148 413,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 144 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 413,00 141 413,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 137 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 413,00 144 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 413,00 137 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 901,00 1 005 901,00 13 786,00 10 938,00 2 848,00 0,00 992 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 896,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 105 400,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 405,00 1 063 405,00 14 913,00 10 938,00 3 975,00 0,00 1 048 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 107,00 658 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 377,00 56 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 484,00 714 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 008,00 334 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 896,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 112,00 286 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 896,00 47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 896,00 47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 219 370,00 9 219 370,00 1 696 217,00 949 698,00 746 519,00 0,00 7 523 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 896,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 400,00 105 400,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 104 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 269 874,00 9 269 874,00 1 697 344,00 949 698,00 747 646,00 0,00 7 572 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

3280

3290

4210

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85295

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4774


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-06T13:43:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




